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Des rives du Dropt aux coteaux du Périgord, circulez dans un pays de diversité et de convivialité. Sur la terre d’enfance de Marguerite Duras, 

retrouvez un patrimoine authentique, des produits de caractère : vins AOC Côtes de Duras et prunes d’Ente du Pruneau d’Agen. Revivez 800 

ans d’aventures autour du Château de Duras qui garde les empreintes de personnages emblématiques de l'histoire d'Aquitaine. Au détour 

de chaque village, arrêtez-vous chez des producteurs, toujours prêts à vous faire partager, en toutes saisons, des sensations exquises…
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Profil

Circuit de Duras - Dénivelée cumulée 1662 m Km Km cumulé Altitude Km Km cumulé Altitude

1 Duras - Place du château, D 708 ç 0 0 100 27 Deux fois à ç C 1 vers Villeneuve ç 1,5 67,8 95

2 D 237 et sortie ville ç sur C 3 è 0,2 0,2 95 28 D 708 vers Duras ç 2,7 70,5 100

3 D 668 et Ets Ginguet è ç 0,5 0,7 40 29 C 4 vers Landerrouat ì 0,2 70,7 95

4 D 668 vers Rond-point, ç 1,1 1,8 32 30 Vers Ste-Croix-des-E. et Lubersac ç 2,2 72,9 120

5 Suivre direction Allemans ç 0,6 2,4 35 31 D 708 vers duras è 5 77,9 45

6 Route de Ramonet et D 228 vers Lévignac è 2,3 4,7 45 32 D 311 et D 203 vers Savignac è 0,5 78,4 45

7 Direction St-Géraud è 2,5 7,2 70 33 Vers Domaine de Ferrand ç 3,5 81,9 120

8 D 303 et suivre direction Lévignac ç 3,1 10,3 120 34 D 312 et C 4 vers Esclottes ç 3,5 85,4 55

9 D 228 et C 8 vers Monteton è 5,6 15,9 100 35 C 3 vers Baleyssagues et Les Riquets ì é 2,5 87,9 60

10 D 423 et C 1 vers Pardaillan et St-Jean-de-D. é 7 22,9 95 36 D 312 et C 5 vers St-Ferme è 1,3 89,2 40

11 D 242  et D 281 vers St-Jean-de-Duras è 5,6 28,5 65 37 D 411, descente vers Ste-Colombe ç 3,5 92,7 105

12 Suivre C 3 et D 313 vers Soumensac é 4,5 33 100 38 D 312 et couper D 134 è 2,5 95,2 45

13 Descendre C 1 vers La Sauvetat é 4,4 37,4 150 39 Tourner 2 fois vers Baignac é 1,6 96,8 30

14 Vers Roche et Eybro (lac Escourou) ç 1,7 39,1 84 40 Vers Savary et Baleyssagues é 0,9 97,7 40

15 D 281, route digue du lac d'Escourou é 2,2 41,3 65 41 D 134 et D 311 vers Savignac ç 2,9 100,6 35

16 C 2 vers Ste-Eulalie è 2 43,3 107 42 Escalader côte du château è 1,3 101,9 60

17 Monter vers Loubès-Bernac sur C 10 et C 8 ç 0,9 44,2 90 43 Château Duras è 0,5 102,4 100

18 Quitter D 313 après Daunis è 5,5 49,7 165

19 Pays de Duras et Pitourré ç 2,2 51,9 105

20 D 244 et D 313, montée vers Loubès ç 2,3 54,2 140

21 Eglise Loubès, C 8 vers St-Astier è 1,7 55,9 160

22 Vers église St-Nazaire et D 13 ç 0,7 56,6 145

23 Domaine les Argiles ç 2,3 58,9 90

24 Moulins de la Bique vers St-Sernin è 1,6 60,5 110

25 C 6 et C 2 vers St-Astier è 1,9 62,4 95

26 A droite du calvaire vers les Combes ì 3,9 66,3 95

Cyclotourisme en Lot-et-Garonne
Pays du Dropt - Circuit Vignes et Vergers en Duraquois


